
PORTARIA Nº. 12.102, DE 19/02/2013  
 
 
PRORROGA PRAZO DE PERMUTA DE 
PROFISSIONAL DA ÁREA DE 
ADMINISTRAÇÃO.  
 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 

 
 

RESOLVE: 
 
 

Art.1º Prorrogar o término de 31/12/2012 para 01/03/2013, da permuta 
da Servidora ELIANE DO CARMO POLTRONIERI SALVADEU, Matricula 718, com 
LUIZ CLAUDIO RAMOS GRAMLICH, Matricula 10563, contido na Portaria nº 
10.672/09, conforme Processo nº 15.821/2012. 

 
Art.2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 

seus efeitos na data de 01/01/2013. 
 
Prefeitura Municipal de Aracruz, 19 de fevereiro de 2013. 

 
 
 

MARCELO DE SOUZA COELHO 
Prefeito Municipal 

 
 
 

JOSÉ MARIA SPERANDIO RECLA 
Secretário Municipal de Administração e 

 Recursos Humanos 
 

 


